



Unsere aktuellen Angebote

Alles Gute für das Neue Jahr

Liebe Kunden/innen

Für das kommende Jahr wünschen wir ihnen Gesundheit, Zuversicht und die Kraft anzunehmen, was das Neue Jahr bringt.

Legen sie ihren Fokus auf die Dinge, die sie erfreuen und nehmen sie das Schöne im Leben bewusst wahr.

Auch im neuen Jahr ist es unser größtes Anliegen, ihre Gesundheit und Resilienz zu stärken.

Dazu hoffen wir auch weiterhin auf ihr Vertrauen.

Ihre Apothekerinnen

Eva Roetzer-Janko und Birgitte Muron

mit dem ganzen Team der Wertach-Apotheke



Wertach Apotheke OHG
Eva Roetzer-Janko, Birgitte Muron
Neugablonzer Straße 31
87600 Kaufbeuren
Telefon: 08341-3434
Telefax: 08341-73354
wertachapotheke.kf@t-online.de

Unsere Öffnungszeiten:

Montag - Freitag:

8:00 - 18:30 Uhr

Samstag:

8:00 - 12:30 Uhr



10% Rabatt für Sie!

Auf einen Artikel Ihrer Wahl!

Gültig von 01.01. bis 31.01.2025.
Ausgenommen sind rezeptpflichtige Artikel, Zuzahlungen,
Inkontinenzartikel und bereits rabattierte Artikel. Gilt nicht
für Sonderanfertigungen.

Wertach Apotheke Kaufbeuren



Welcome-Rabatt

10 % Rabatt auf ein Produkt aus
der eigenen Kosmetik-Linie!

Gültig von 01.01. bis 31.01.2025.

Wertach Apotheke Kaufbeuren



Aktuelle Angebote für Sie...

vom 01.01.25 bis 31.01.25

Kytta Schmerzsalbe

Bei Muskel-, Gelenk- und Rückenschmerzen ist Kytta Schmerzsalbe der Allrounder für akute und chronische Beschwerden. Wirkstoff: Beinwellwurzel-Fluidextrakt. ***



Sie sparen 26%!

15,95 €

100 g
statt** ~~21,49 €~~

159,50 € / 1 kg

WICK Husten-Löser Sirup mit Honig

Zur Schleimlösung im Bronchialbereich und zur Erleichterung des Abhustens bei Husten infolge von Erkältungen und grippalen Infekten. Wirkstoff: Guaifenesin. ***



Sie sparen 23%!

9,95 €

180 ml
statt** ~~12,95 €~~

55,28 € / 1 l

MOVICOL Pulver

Zur Herstellung einer Trinklösung bei chronischer Verstopfung. Wirkstoff: Macrogol. Geschmacksrichtung: Zitronen-/Limonenaroma.



Sie sparen 22%!

9,50 €

10 Bt
UVP* ~~12,22 €~~

459,00 € / 1 l

Umckaloabo Tropfen

Bei akuter Bronchitis wie Husten, Verschleimung und Abgeschlagenheit. Wirkstoff: Wurzel der südafrikanischen Kapland-Pelargonie. Enthält 12 Vol.-% Alkohol. ***



Sie sparen 20%!

18,95 €

50 ml
statt** ~~23,70 €~~

379,00 € / 1 l

Iberogast ADVANCE

Bei Erwachsenen und Jugendlichen ab 12 Jahren zur Behandlung von funktionellen Magen-Darm-Erkrankungen wie funktionelle Dyspepsie und Colon irritabile. ***



Sie sparen 20%!

22,95 €

50 ml
statt** ~~28,69 €~~

459,00 € / 1 l

Infludoron Streukügelchen

Anthroposophisches Arzneimittel zur Linderung von Grippe und Erkältungskrankheiten. ***



Sie sparen 23%!

9,95 €

10 g
statt** ~~12,97 €~~

995,00 € / 1 kg

TANTUM VERDE 1,5mg/ml Lösung

Bei Schmerzen und Reizungen im Mund- und Rachenraum. Enthält 10 Vol.-% Alkohol. Wirkstoff: Benzylaminhydrochlorid. ***



Sie sparen 20%!

9,95 €

240 ml
statt** ~~12,48 €~~

41,46 € / 1 l

Cefasel 200 nutri Selen-Tabs

Nahrungsergänzungsmittel zur gezielten zusätzlichen Selenversorgung.



Sie sparen 20%!

25,50 €

100 St
UVP* ~~31,95 €~~

Entspannungskomplex

Lavendel, Baldrian, Melisse, Hopfen, Passionsblume, Vitamin B5



Nur in Ihrer Wertach-Apotheke!

22,95 €

90 St

NEU - NEU - NEU Exklusivität von Herzen

Entdecken sie unsere neue hauseigene Kosmetiklinie: Erlesene Rohstoffe, zertifizierte Sicherheit, ökologische Nachhaltigkeit.

Von Apothekern entwickelt.

Wertach Apotheke OHG, Kaufbeuren



Angebote nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Die Angebote gelten im Aktionszeitraum solange der Vorrat reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben. Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
** = unser Verkaufspreis der letzten 30 Tage
*** = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.